
Smlouva o reklamě a propagaci
článek l.

Smluvní strany

í. Objednatel: OZO Ostrava s.r.o.

sídlo: Fnýdecká 6801444, Kunčice, 719 00 Ostrava
lČ 62300920
DlČ: CZ62300920
Zápis: OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Zastoupen: lng. Karel Belda, jednatel
Bank. spojení: KB Ostrava, č. ú. 350454020/0'100
Kontakt. osoba: Mgr. Vladimíra karasová, 602 183 374, karasova@ozoostrava.cz

2. Poskytovate!: PERSEUS, z.s.

sídlo: Chelčického 531/3, PSČ 702 00, ostrava
lČ 22693378
DlČ: není plátce DPH
Zápis: Spolkový rejstřík Krajského soudu v Ostravě pod spis.zn. L7765
Zastoupen: Mgr. Marcela Mrózková Heříková, předsedkyně spolku
Bank. spojení: Fio Banka, a,s., č. ú,200022781012010
Kontakt. osoba:Bc. Patrik Šajtar, 777 890 275, patrik.produkce@t-film,cz

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit a provést reklamu a propagaci objednatele v rámci akce:
Mezinárodní filmový festival "T-film 2020"
začátek akce: 22, 6. 2020
konec akce: 30. 9. 2020
místo konání akce:Ostrava, Opava
a to následujícím způsobem:

- Umístění loga na festivalových plakátech
- Umístění loga na webových stránkách festivalu www.t-film.cz
- Umístění loga na reklamních panelech v prostorách konánífestivalu
- Umístění loga na tiskovinách, včetně pozvánek pro V.l.P. hosty

. '"' - Uvedení loga partnera v reklamních spotech festivalu vysílaných v kabelové televiznísíti UPC
- Představení partnera na slavnostním zakončení festivalu
- Prezentace společnosti objednatele během festivalového programu
- Umístěníloga na společenských akcích festivalu
- Filmový záznam průběhu festivalu na DVD

2, Poskytovatel zavazuje užít jej v takové grafické podobě, která je k dispozici na webu objednatele na
adrese: https://ozoostrava.cz/o-spolecnosti/spolecenska-od povednost.

3. Poskytovatel se zavazuje zhotovit fotodokumentaci o řádném provedení reklamy a propagace
objednatele a dodattuto nejpozdějido 31 ,10.2020, a to elektronicky na: karasova@ozoostrava.cz,

4. Objednatel je oprávněn vyžádat si kopie veškených podkladů a dokladů týkajících se poskytovatelem
zajišt'ované reklamy a propagace objednatele na akci. Poskytovatelje povinen na základě takovéto výzvy
požadované podklady či doklady do 5 dnů objednateli dodat, resp. umožnit kopii těchto podkladů či
dokladů.

llL



1

2

1,

2.

článek !ll.
Gena za reklamu a propagaci

Dohodnutá cena za realizaci řádně a včas provedené reklamy a propagace činí: 150.000,- Kč.

Častru uvedenou v článku lll, bodě 1. této smlouvy objednatel uhradí na výše uvedený účet
poskytovatele, a to na základě zálohové faktury, která bude poskytovatelem vystavena do 14 dní od
podpisu této smlouvy, Faktura je splatná do 14 dnů od data doručení faktury objednateli. Daňový doklad
bude vystaven s datem zdanitelného plnění přijetím platby.

V případě prodlení poskytovatele se splněním jeho závazku vyplývajícího z této smlouvy, případně
porušení jiné povinnosti sjednané touto smlouvou, je objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli tímto
sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1o/o z dohodnuté ceny za každý jednotlivý zjištěný případ porušení
povinnosti poskytovatele a za každý den prodlení se splněním sjednané povinnosti poskytovatele.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

článek tV.
závéreéná ustanovení

Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí režimem občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li
vyřešení sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran žalobu věcně
příslušnému soudu s tím, že smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy jako
místně příslušný soud příslušný podle sídla objednatele, v době uzavřenítéto smlouvy (§ 89a obč. soud.
řádu).

Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze
stran obtížnější, neměníto nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení druhé věty § 1764, ustanovení §
1765 a 1766 občanského zákoníku se nepoužijí.

Smluvní strany konstatují, že nejsou vzájemně v postavení tzv, slabší strany ve smyslu § 433
občanského zákoníku. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvou v souvislosti
se svým podnikáním a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1764-1766 o změně okolnostía §
1793 až 1795 o neúměrném zkrácení,

Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 34012015 Sb. o registru smluv
tuto smlouvu věetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí povinnost týkající se uveřejnění
smlouvy v daném registru,

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každá strana obdržíjedno paré.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání dle jejich pravé, shodné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což
stvrzuji svými podpisy.

v ostravě dne
t],7_._ ,.,|)i':

l,, 6, zozé v ostravě an" .3_.ó.. ZaZc,
PERSEUs, z.s,

lng Karel Belda, jednatel

OZO Ostrava s.r.o.

5.

h

7,

8.

9.

llL

PERSEUS, z.s.

Ló-\-
/,/

/."
/ Mgr,Marcela Mrózková Heříková

jurczkova
Textový rámeček

jurczkova
Textový rámeček




